
Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organi

54201

Ml. Horníků 136

Žacléř

Česká republika

APOS BRNO s.r.o.
Kotlanova 2507/3

Brno - Líšeň628 00

ČR

IČO: DIČ:46980709 CZ46980709

Účet :

Tel.: Fax:

Odběratel :

Způsob dopravy:

Konečný příjemce: Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organi

Česká republika

Ml. Horníků 136

Způsob platby:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

převodem

22.10.2024

05.11.2024

08.10.2024

Česká pošta - Balíkovna na adresu

Dodavatel:

541217516

 54201  Žacléř

372546143 0300

Faktura číslo: VF242491

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

IČO odběratele:
DIČ odběratele:

0008

00195022

242491

Specifický symbol:

Objednávka: ES246623

E-mail: obchod@aposbrno.cz

WWW: aposbrno.cz

Faktura - daňový doklad                           

Banka: ČSOB - pobočka Brno

IBAN: CZ54 0300 0000 0003 7254 6143

SWIFT (BIC): CEKOCZPP

Označení dodávky Katalogové označení Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

55,00Plněný polštář STANDARD DA_PL-STD_90x70-1100 ks 21 24 690,0520 405,00rozměr_90x70_1100g 371,00

55,00Prošívaná přikrývka STANDARD DA_PR-STD ks 21 47 024,2338 863,001900g 706,60

1,00Dopravné - bonus 21 0,000,000,00

Záleží nám na životním prostředí – zboží pro vás proto balíme do již jednou použitých kartonů a faktury tiskneme na recyklovaný papír.
Akceptováním této skutečnosti pomáháte šetřit životní prostředí a přírodu spolu s námi.

0,00

0,00

59 267,77

59 267,77

0,00

0,00

12 446,23

12 446,23

0,00

0,00

71 714,00

71 714,00

71 714,00

Celkem:

Základ Výše DPH Včetně DPH

0,00Zaokrouhleno:

0,00Sleva v %:

0

12

21

Snížená sazba

Základní sazba

%:

%:

%:

 Cena k úhradě celkem v Kč:zboží převzal:

razítko, podpis dodavatele
společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 8115

Registrace:

Strana: 1 Vytiskl (a): Valová, 22.10.2024
   Zpracováno systémem Money 2000  

mailto:obchod@aposbrno.cz
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
    1
    VF242491
    41B27CE4-F479-4ADE-A289-254F31539412
    Ekonomický a informační systém Money S3
    2024-10-22
    2024-10-08
    true
    
    Česká pošta - Balíkovna na adresu
    CZK
    1
    1
    
       
          
             
                VF242491
                0
                0
                {41B27CE4-F479-4ADE-A289-254F31539412}
                VFrr
                2491
                Plněný polštář STANDARD
                2024-10-22
                2024-10-22
                2024-10-08
                2024-11-05
                2024-10-08
                0008
                U-ZDANPLN
                0
                242491
                ES246623
                CSOB KC 07
                N
                0
                Česká pošta - Balíkovna na adresu
                převodem
                P503
                1
                71714
                0
                
                   
                      
                         Nulová sazba
                         0
                         0
                         0
                         0
                     
                      
                         Snížená sazba
                         1
                         12
                         0
                         0
                     
                      
                         Základní sazba
                         2
                         21
                         59267.77
                         12446.23
                     
                  
               
                71714
                ZB/PŘ
                Valová
                0
                MAREK
                Záleží nám na životním prostředí – zboží pro vás proto balíme do již jednou použitých kartonů a faktury tiskneme na recyklovaný papír. Akceptováním této skutečnosti pomáháte šetřit životní prostředí a přírodu spolu s námi.
                0
                0
                0
                
                   Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organizace
                   
                      Ml. Horníků 136
                      Žacléř
                      54201
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organizace
                   00195022
                   
                      Ml. Horníků 136
                      Žacléř
                      54201
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organizace
                   
                      Ml. Horníků 136
                      Žacléř
                      54201
                      Česká republika
                  
                   {1BE1B013-DE1D-4D62-AC49-27A026CB28DB}
                   
                      702221230
                  
                   skladni@rychorskedomovy.cz
                   0
                   0
                   
                   
                      
                         {48164C72-86D1-4F88-ACC0-E5A29F74CAE2}
                         
                            Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organi
                            Ml. horníků 136
                            Žacléř
                            54201
                            Česká republika
                            CZ
                        
                     
                  
               
                
                   Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organizace
                   
                      Ml. Horníků 136
                      Žacléř
                      54201
                      Česká republika
                      CZ
                  
                   {1BE1B013-DE1D-4D62-AC49-27A026CB28DB}
                   
                      702221230
                  
                   skladni@rychorskedomovy.cz
                   00195022
                   0
                   0
                   
                      
                         {48164C72-86D1-4F88-ACC0-E5A29F74CAE2}
                         
                            Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organi
                            Ml. horníků 136
                            Žacléř
                            54201
                            Česká republika
                            CZ
                        
                     
                  
               
                0
                0
                2024-10-08
                0
                
                   
                      Plněný polštář STANDARD
                      Plněný polštář STANDARD - Rozměr : 70x90
                      55
                      21
                      371
                      
                         371
                         77.91
                         20405
                         4285.05
                     
                      0
                      0
                      1
                      P503
                      0
                      
                         ks
                         DA_PL-STD_90x70-1100
                         0
                         N
                         0
                         0
                         rozměr_90x70_1100g
                         220
                     
                      1
                      
                         
                            PR
                            
                               DV
                               VDL24016
                               2024-10-08
                               1
                           
                        
                         
                            PR
                            
                               OP
                               ES246623
                               2024-10-02
                               1
                           
                        
                     
                  
                   
                      Prošívaná přikrývka STANDARD
                      Prošívaná přikrývka STANDARD - Provedení : celoroční
                      55
                      21
                      706.6
                      
                         706.6
                         148.386
                         38863
                         8161.23
                     
                      0
                      0
                      2
                      P503
                      0
                      
                         ks
                         DA_PR-STD
                         0
                         N
                         0
                         0
                         1900g
                         220
                     
                      1
                      
                         
                            PR
                            
                               DV
                               VDL24016
                               2024-10-08
                               2
                           
                        
                         
                            PR
                            
                               OP
                               ES246623
                               2024-10-02
                               1
                           
                        
                         
                            PR
                            
                               OP
                               ES246623
                               2024-10-02
                               2
                           
                        
                     
                  
                   
                      Dopravné - bonus
                      Dopravné - Česká pošta - Balíkovna na adresu
                      1
                      21
                      0
                      
                         0
                         0
                         0
                         0
                     
                      0
                      0
                      3
                      0
                      
                         0
                         N
                         0
                         0
                         0
                     
                      1
                      
                         
                            PR
                            
                               OP
                               ES246623
                               2024-10-02
                               3
                           
                        
                     
                  
               
                
                   APOS BRNO s.r.o.
                   
                      Kotlanova 2507/3
                      Brno - Líšeň
                      628 00
                      ČR
                      CZ
                  
                   APOS BRNO s.r.o.
                   
                      Kotlanova 2507/3
                      Brno - Líšeň
                      628 00
                      ČR
                      CZ
                  
                   
                      
                      541217516
                      
                  
                   
                      
                      
                      
                  
                   
                      
                      
                  
                   obchod@aposbrno.cz
                   aposbrno.cz
                   46980709
                   CZ46980709
                   Československá obchodní banka a. s.
                   372546143
                   0300
                   
                   0
                   společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8115

                   Kč
                   CZK
               
                
                   
                      PR
                      
                         DV
                         VDL24016
                         2024-10-08
                     
                  
                   
                      PR
                      
                         OP
                         ES246623
                         2024-10-02
                     
                  
               
                
                   0
               
            
         
      
   
    
       
          
             46980709
         
          
             APOS BRNO s.r.o.
         
          
             Kotlanova
             2507/3
             Brno - Líšeň
             628 00
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             CZ46980709
             VAT
         
          
             společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8115
         
          
             541217516
             obchod@aposbrno.cz
         
      
   
    
       
          
             00195022
         
          
             Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organizace
         
          
             Ml. Horníků
             136
             Žacléř
             54201
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             skladni@rychorskedomovy.cz
         
      
   
    
       
          
             00195022
         
          
             Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organizace
         
          
             Ml. Horníků
             136
             Žacléř
             54201
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             skladni@rychorskedomovy.cz
         
      
   
    
       
          ES246623
          
          2024-10-02
      
   
    
       
          VDL24016
          2024-10-08
      
   
    
       
          
             00195022
         
          
             Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organizace
         
          
             Ml. Horníků
             136
             Žacléř
             54201
             
                CZ
                Česká republika
            
         
          
             skladni@rychorskedomovy.cz
         
      
   
    
       
          1
          
             1
         
          
             1
         
          55
          20405
          24690.05
          4285.05
          371
          448.90999999999997
          
             21
             0
         
          Plněný polštář STANDARD - Rozměr : 70x90
          
             Plněný polštář STANDARD
             
                
            
             
                DA_PL-STD_90x70-1100
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          2
          
             1
         
          
             2
         
          55
          38863
          47024.229999999996
          8161.23
          706.6
          854.986
          
             21
             0
         
          Prošívaná přikrývka STANDARD - Provedení : celoroční
          
             Prošívaná přikrývka STANDARD
             
                
            
             
                DA_PR-STD
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          3
          
             3
         
          1
          0
          0
          0
          0
          0
          
             21
             0
         
          Dopravné - Česká pošta - Balíkovna na adresu
          
             Dopravné - bonus
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
             
                
            
         
      
       
          Z-21
          0
          -0.23
          -0.28
          -0.05
          0
          0
          
             21
             0
         
          
             Zaokrouhlení v sazbě 21 %
         
      
   
    
       
          59267.77
          12446.23
          71714
          -0
          -0
          -0
          59267.77
          12446.23
          71714
          
             21
         
      
       12446.23
   
    
       59267.77
       71714
       -0
       -0
       59267.77
       71714
       0
       -0
       71714
   
    
       
          71714
          42
          
             2024-11-05
             372546143
             0300
             Československá obchodní banka a. s.
             
             
             242491
             0008
             
         
      
   


